
雷門の蔵の移築、保存のための寄付の御礼とご報告 

 

この度は雷門の蔵の移築、保存に際し多くの方々から熱いお志を 

頂戴いたしました。有難く感謝申し上げます。 

加門七海さんの「ある蔵の物語」にも書かれておりますように、蔵神様は 

しばらく深大寺に隣接する倉庫にて休息します。 

6 月 7 日、宗教法人深大寺代表役員張堂興昭様口座に第一次振り込みとして 

1,600 万円を振り込みましたことをご報告いたします。 

寄附金総額   約 18,６00,000 円（2022 年 6 月 10 日現在） 

寄付者合計   14３名＋多くの匿名の方々 

その他、調査報告のまとめ、事務費、お礼の冊子制作費等に使わせていただい

ておりますが、全て領収書を添付しています。 

また、蔵のホームページも制作中です。 

どなたでもアクセス出来るようにしていきます。 

引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

2022 年 7 月 15 日 

ギャラリーエフ 蔵を守る会 代表 村守恵子 


